
令和７年９月３日 

道場各位 

太宰府市宰府四丁目７番６号 

公益財団法人太宰府顕彰会 

会長 西高辻 信良 

第４７回天神旗少年柔道大会 

第３８回天神杯福岡県女子柔道選手権大会 

大会開催のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、青少年の健全な心身の育成を目的として開催してまいりました本大会も、

皆様のご支援のおかげをもちまして、継続して開催できておりますこと、心よ

り感謝申し上げます。 

子どもたちが武道を通して人格を磨き、道徳心を養い、礼節を尊ぶ健全な人間

へと成長することを願い、本年度も柔道大会を下記の通り開催する運びとなり

ました。  

つきましては趣旨にご賛同のうえ、ぜひご参加賜りますようご案内申し上げま

す。 

敬具 

記 

１．日 時 令和７年１１月９日（日曜日）午前９時開会式 

２．場 所 太宰府市総合体育館  ２階 とびうめアリーナ   

福岡県太宰府市大字向佐野２１－２ 

３．申込方法  

太宰府顕彰会ホームページより要項をご確認のうえ、申込書をダウンロード

してください。必要事項を直接入力後、Excel ファイルを要項のアドレス宛

に添付し、10 月 1 日（火）までにご送信ください。 

【送信先】 顕彰会メールアドレス（※詳細は要項に記載） 

• FAX・郵送での申込は受付できません。 

• 申込完了後、10 月 3 日までに登録完了メールをお送りします。 

 ※完了メールが届かない場合は、お手数ですがご連絡ください。 

• 手書き・PDF 等の画像データでの申込みはご遠慮ください。 

• 大会詳細につきましては、10 月末頃に顕彰会より参加団体宛に 

メールにてご案内いたします。 

• スムーズなトーナメント作成のため、ご協力をお願いいたします。 

以上 

問合せ先：太宰府顕彰会 TEL 092-924-7220 


